KomMmmepueckoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

baHka metann 11. Kpyrnasa, C KpblILLUKOW
6epukan 42Mm HeoKpaLleHHbIn, apT. BX 1 ¢

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnvHa (Mm)

LLnpwrHa (Mm)

BobicoTa (Mm)

duameTtp

JuameTp ropnoBuHsbl
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
Marepunan

LtpuxKoa

Moxoxue ToBapsl

o

HassaHue

LiBet

O6bem, nUTp

Bec

bepuKanom

Het

Ja

99

99

136

99

42

30720
49152

64

xecTb KK
2000003282272

BaHka xectaHas 11 ¢ KpbILLKOW

258529

Baxka MeTann 1n. Kpyrnas, ¢ KpbllKoi Gepukan 42mMm

HeOKpaLleHHbIH
1
0.117



Llena - 73.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Банка металл 1л. круглая, с крышкой берикап 42мм неокрашенный, арт. БЖ 1 с берикапом

